
 
 

UCHWAŁA NR XIX/120/25 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 15 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pątnów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2025r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, 
z 2025r. poz. 39) oraz art. 111 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025r. poz. 337, poz. 621) 

Rada Gminy Pątnów  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 1 do Uchwały Nr XII/86/24 Rady Gminy Pątnów z dnia 
23 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2025 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 2 do Uchwały Nr XII/86/24 Rady Gminy Pątnów z dnia 
23 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2025 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 3 do Uchwały Nr XII/86/24 Rady Gminy Pątnów z dnia 
23 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2025 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 9 do Uchwały Nr XII/86/24 Rady Gminy Pątnów z dnia 
23 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2025 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych w ramach Funduszu Pomocy  
zgodnie z załącznikiem numer 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się § 3 Uchwały Nr XII/86/24 Rady Gminy Pątnów z dnia 23 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na 2025 rok  który otrzymuje brzmienie: ,, Różnica między dochodami 
i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 3 844 714,74 zł, którego źródłem pokrycia będą 
przychody z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 3 119 957,00 zł, 
przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 521 869,96 zł, przychody 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 133 394,42 zł oraz przychodów z tytułu zaciągniętych pożyczek 
w kwocie 69 493,36 zł". 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 9241



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9241



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00

75011 0,00

2010 0,00

752 0,00

75295 0,00

2030 0,00

0,00

0,00 300 961,00300 961,00 0,00

bieżące razem: 40 365 019,13 287 055,00 40 652 074,13

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2025 ROK

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna 326 147,18 17 055,00 343 202,18

109 366,00 17 055,00 126 421,00

109 366,00 17 055,00 126 421,00

Obrona narodowa 0,00 270 000,00 270 000,00

4 5 7 8

bieżące

Pozostała działalność

270 000,00 270 000,00

0,00 270 000,00 270 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/120/25

Rady Gminy Pątnów

z dnia 15 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9241



752 0,00

75295 0,00

6330 0,00

900 -256 411,94

90005 -256 411,94

6280 -256 411,94

-256 411,94

0,00

-256 411,94

0,00

majątkowe

Ogółem:

majątkowe razem:

54 115 269,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 331 611,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 632 572,00

557 055,00

0,00

0,00

0,00

270 000,00

54 415 912,19

0,00 4 331 611,00

0,00 4 632 572,00

Obrona narodowa 0,00 270 000,00 270 000,00

270 000,00 270 000,00

270 000,00 270 000,00

218 648,06

218 648,06

218 648,06

13 763 838,06

Pozostała działalność

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

475 060,00

475 060,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

475 060,00

13 750 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9241



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 193 500,58 928 796,58 928 796,58 7 670,56 921 126,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 264 704,00 6 264 704,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

7 203 500,58 928 796,58 928 796,58 7 670,56 921 126,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 274 704,00 6 274 704,00 0,00 0,00

6 468 204,00 221 500,00 221 500,00 0,00 221 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 246 704,00 6 246 704,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

6 478 204,00 221 500,00 221 500,00 0,00 221 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 256 704,00 6 256 704,00 0,00 0,00

762 100,00 762 100,00 762 100,00 0,00 762 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 024,42 32 024,42 32 024,42 0,00 32 024,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

794 124,42 794 124,42 794 124,42 0,00 794 124,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762 100,00 762 100,00 762 100,00 0,00 762 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 024,42 32 024,42 32 024,42 0,00 32 024,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

794 124,42 794 124,42 794 124,42 0,00 794 124,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600 842,00 720 400,00 720 400,00 0,00 720 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 880 442,00 3 880 442,00 0,00 0,00

-32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 700,00 -32 700,00 0,00 0,00

14 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 955,00 14 955,00 0,00 0,00

4 583 097,00 720 400,00 720 400,00 0,00 720 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 862 697,00 3 862 697,00 0,00 0,00

2 045 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045 500,00 2 045 500,00 0,00 0,00

-32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 700,00 -32 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 012 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 012 800,00 2 012 800,00 0,00 0,00

2 552 492,00 717 550,00 717 550,00 0,00 717 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 834 942,00 1 834 942,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 955,00 14 955,00 0,00 0,00

2 567 447,00 717 550,00 717 550,00 0,00 717 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 849 897,00 1 849 897,00 0,00 0,00

1 409 200,00 1 181 600,00 1 181 600,00 0,00 1 181 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 600,00 227 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

1 424 200,00 1 191 600,00 1 191 600,00 0,00 1 191 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 600,00 232 600,00 0,00 0,00

174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

189 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

1 376 897,00

1 366 897,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

po zmianach

700

70007

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2025 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

17

0,00

1 881 355,00

0,00

1 881 355,00

1 881 355,00

0,00

0,00zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

1 881 355,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010

01044

400

40002
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

1 376 897,00

1 366 897,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

600

60014

60016

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Dostarczanie wody

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/120/25

Rady Gminy Pątnów

z dnia 15 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9241



1 777 238,00 288 000,00 288 000,00 1 000,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 489 238,00 1 489 238,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 796 238,00 307 000,00 307 000,00 1 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 489 238,00 1 489 238,00 0,00 0,00

288 000,00 288 000,00 288 000,00 1 000,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 000,00 307 000,00 307 000,00 1 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 359 206,75 6 993 006,75 6 547 210,75 5 006 666,00 1 540 544,75 0,00 305 700,00 140 096,00 0,00 0,00 366 200,00 366 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 055,00 76 055,00 76 055,00 17 055,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

7 585 261,75 7 069 061,75 6 623 265,75 5 023 721,00 1 599 544,75 0,00 305 700,00 140 096,00 0,00 0,00 516 200,00 516 200,00 0,00 0,00

109 366,00 109 366,00 109 366,00 109 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 055,00 17 055,00 17 055,00 17 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 421,00 126 421,00 126 421,00 126 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 893 576,75 5 893 576,75 5 853 676,75 4 853 300,00 1 000 376,75 0,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 913 576,75 5 913 576,75 5 873 676,75 4 853 300,00 1 020 376,75 0,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 026 864,00 660 664,00 467 168,00 40 000,00 427 168,00 0,00 53 400,00 140 096,00 0,00 0,00 366 200,00 366 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1 215 864,00 699 664,00 506 168,00 40 000,00 466 168,00 0,00 53 400,00 140 096,00 0,00 0,00 516 200,00 516 200,00 0,00 0,00

4 145 085,00 439 015,00 422 990,00 72 500,00 350 490,00 0,00 16 025,00 0,00 0,00 0,00 3 706 070,00 3 706 070,00 0,00 0,00

-270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 0,00

615 556,00 315 556,00 315 556,00 0,00 315 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

4 490 641,00 754 571,00 738 546,00 72 500,00 666 046,00 0,00 16 025,00 0,00 0,00 0,00 3 736 070,00 3 736 070,00 0,00 0,00

4 089 085,00 438 015,00 421 990,00 72 500,00 349 490,00 0,00 16 025,00 0,00 0,00 0,00 3 651 070,00 3 651 070,00 0,00 0,00

-270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 819 085,00 438 015,00 421 990,00 72 500,00 349 490,00 0,00 16 025,00 0,00 0,00 0,00 3 381 070,00 3 381 070,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 556,00 315 556,00 315 556,00 0,00 315 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

615 556,00 315 556,00 315 556,00 0,00 315 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

4 021 060,44 2 593 368,44 2 593 368,44 121 918,93 2 471 449,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 427 692,00 1 427 692,00 0,00 0,00

-430 296,00 -2 604,00 -2 604,00 0,00 -2 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -427 692,00 -427 692,00 0,00 0,00

149 604,00 149 604,00 149 604,00 2 604,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 740 368,44 2 740 368,44 2 740 368,44 124 522,93 2 615 845,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

852 692,00 65 000,00 65 000,00 5 384,93 59 615,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 692,00 787 692,00 0,00 0,00

-430 296,00 -2 604,00 -2 604,00 0,00 -2 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -427 692,00 -427 692,00 0,00 0,00

2 604,00 2 604,00 2 604,00 2 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 000,00 65 000,00 65 000,00 7 988,93 57 011,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

63 950,00 63 950,00 63 950,00 0,00 63 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 950,00 210 950,00 210 950,00 0,00 210 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 911 428,51 38 142 119,51 32 935 235,41 19 611 761,89 13 323 473,52 1 458 844,89 2 886 152,00 711 887,21 0,00 150 000,00 19 769 309,00 19 769 309,00 0,00 0,00

-732 996,00 -2 604,00 -2 604,00 0,00 -2 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -730 392,00 -730 392,00 0,00 0,00

1 082 194,42 602 239,42 602 239,42 19 659,00 582 580,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 955,00 479 955,00 0,00 0,00

58 260 626,93 38 741 754,93 33 534 870,83 19 631 420,89 13 903 449,94 1 458 844,89 2 886 152,00 711 887,21 0,00 150 000,00 19 518 872,00 19 518 872,00 0,00 0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4 996 522,00

0,00

0,00

4 986 522,00

0,00

10 000,00

900

75412

75414

90005

90095

Administracja publiczna

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Urzędy wojewódzkie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Obrona cywilna

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

366 200,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

710

71004

750

75011

0,00

0,00

366 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

366 200,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
754

75023

75095
0,00

1 372 070,00

366 200,00

1 372 070,00

0,00

0,00

1 372 070,00

1 372 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9241



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921

Rozchody ogółem: 693 023,36

693 023,36

4 3 119 957,00

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 4 537 738,10

1 133 394,42

2 521 869,96

3 762 516,72

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/120/25

Rady Gminy Pątnów

z dnia 15 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9241



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 6 264 704,00 10 000,00

01044 6 246 704,00 10 000,00

6050 85 078,00 10 000,00

0,00 10 000,00

85 078,00 0,00

6057 714 083,00 0,00

714 083,00 0,00

6059 1 167 272,00 0,00

1 167 272,00 0,00

6370 4 280 271,00 0,00

4 280 271,00 0,00

01095 18 000,00 0,00

6060 18 000,00 0,00

18 000,00 0,00

600 3 880 442,00 - 17 745,00

60014 2 045 500,00 - 32 700,00

6050 2 045 500,00 - 32 700,00

2 045 500,00 - 32 700,00

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W 2025 ROKU

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 6 274 704,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 256 704,00

95 078,00

10 000,00

85 078,00

714 083,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami dla wsi Grębień,
Józefów i Popowice - etap I

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Kamionka - etap I

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla wsi Grębień, Józefów i Pątnów - etap II

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami dla wsi Grębień,
Józefów i Popowice - etap I

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla wsi Grębień, Józefów i Pątnów - etap II

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Altana, która łączy

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

714 083,00

4 280 271,00

1 167 272,00

1 167 272,00

4 280 271,00

18 000,00

18 000,00

18 000,00

3 862 697,00

2 012 800,00

2 012 800,00

2 012 800,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 4517E na odcinku od drogi krajowej nr 45 do
skrzyżowania drogi krajowej nr 43 w m. Grębień

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/120/25

Rady Gminy Pątnów

z dnia 15 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9241



60016 1 834 942,00 14 955,00

6050 468 045,00 4 955,00

468 045,00 - 295 045,00

0,00 150 000,00

0,00 150 000,00

6057 1 135 895,00 0,00

1 135 895,00 0,00

6059 231 002,00 10 000,00

231 002,00 10 000,00

700 227 600,00 5 000,00

70005 227 600,00 0,00

6060 227 600,00 0,00

227 600,00 0,00

70007 0,00 5 000,00

6050 0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

710 1 489 238,00 0,00

71012 1 489 238,00 0,00

6050 1 059 238,00 0,00

1 059 238,00 0,00

6060 430 000,00 0,00

430 000,00 0,00

1 849 897,00

473 000,00

173 000,00

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej w Kałużach gmina Pątnów - Trasa 3

Budowa drogi gminnej w m. Kałuże

Rozbudowa drogi gminnej nr 117160E w m. Kałuże i Kluski

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej nr 117158E w miejscowości Bieniec

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej nr 117158E w miejscowości Bieniec

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup działek

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

150 000,00

150 000,00

1 135 895,00

1 135 895,00

241 002,00

241 002,00

232 600,00

227 600,00

227 600,00

227 600,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

1 489 238,00

1 489 238,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załęcze Wielkie - lokalna wspólnota mieszkańców aktywnie działająca na
rzecz integracji, wsprarcja potrzebujących i ochrony środowiska"

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja projektowa dla zadań inwestycyjnych Gminy Pątnów

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wypłata odszkodowań ZRID z tytułu realizacji zadań inwestycyjnych w Gminie
Pątnów

1 059 238,00

1 059 238,00

430 000,00

430 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9241



750 366 200,00 150 000,00

75095 366 200,00 150 000,00

6050 0,00 150 000,00

0,00 150 000,00

6067 296 622,00 0,00

296 622,00 0,00

6069 69 578,00 0,00

69 578,00 0,00

754 3 706 070,00 30 000,00

75404 15 000,00 0,00

6170 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

75411 40 000,00 0,00

6170 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie terenu przy budynku Urzędu Gminy w Pątnowie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Pątnów w ramach
projektu Cyberbezpieczny Samorząd

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

516 200,00

516 200,00

150 000,00

150 000,00

296 622,00

296 622,00

69 578,00

69 578,00

3 736 070,00

15 000,00

15 000,00

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Pątnów w ramach
projektu Cyberbezpieczny Samorząd

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie zakupu samochodu typu furgon patrolowy z przeznaczeniem
dla Komendy Powiatowej Policji w Wieluniu w ramach wspólnego zakupu
pojazdów w 2025 roku

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Wsparcie finansowe dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w
Wieluniu na realizację zadania ,,Rozbudowa garażu JRG PSP w Wieluniu"

15 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9241



75412 3 651 070,00 - 270 000,00

6050 226 752,00 0,00

72 752,00 0,00

154 000,00 0,00

6057 1 158 414,00 0,00

1 158 414,00 0,00

6059 213 656,00 0,00

213 656,00 0,00

6230 270 000,00 - 270 000,00

270 000,00 - 270 000,00

6370 1 782 248,00 0,00

1 782 248,00 0,00

75414 0,00 300 000,00

6060 0,00 300 000,00

0,00 135 000,00

0,00 165 000,00

758 1 238 362,91 0,00

75809 1 238 362,91 0,00

6300 1 238 362,91 0,00

1 045 862,91 0,00

10 500,00 0,00

62 000,00 0,00

30 000,00 0,00

90 000,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i rozbudowa budynku OSP w Kluskach

Zagospodarowanie terenu przy OSP w Dzietrznikach"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP
Załęcze Wielkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3 381 070,00

226 752,00

72 752,00

154 000,00

1 158 414,00

1 158 414,00

213 656,00

213 656,00

0,00

0,00

1 782 248,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP
Załęcze Wielkie

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Dofinansowanie zakupu używanego  średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP w Bieńcu

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa i rozbudowa budynku OSP w Kluskach

Obrona cywilna

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup agregatów prądotwórczych

Zakup mobilnej cysterny do wody

Różne rozliczenia

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4516E w m. Popowice 

Przebudowa drogi powiatowej nr 4522E - budowa ścieżki rowerowej" 

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4517E w miejscowości Grębień

1 782 248,00

300 000,00

300 000,00

135 000,00

165 000,00

1 238 362,91

1 238 362,91

1 238 362,91

1 045 862,91

10 500,00

62 000,00

30 000,00

90 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4521E w m. Załęcze Wielkie - wykonanie
dokumetacji technicznej

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4521E w miejscowości Załęcze Małe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9241



900 1 427 692,00 - 427 692,00

90004 520 000,00 0,00

6050 120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

6370 400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

90005 787 692,00 - 427 692,00

6050 787 692,00 - 427 692,00

502 692,00 - 301 692,00

285 000,00 - 126 000,00

90015 120 000,00 0,00

6050 120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

921 1 169 000,09 0,00

92120 1 169 000,09 0,00

6050 40 000,09 0,00

40 000,09 0,00

6570 1 129 000,00 0,00

720 000,00 0,00

249 000,00 0,00

160 000,00 0,00

19 769 309,00 - 250 437,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Renowacja dworku w Pątnowie

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

Remont dachu zabytkowego kościoła w Dzietrznikach

Remont drewnianej konstrukcji ścian zewnętrznych zabytkowego kościoła w
Popowicach

Remont zabytkowego budynku plebanii w Pątnowie

Razem

720 000,00

1 129 000,00

249 000,00

160 000,00

19 518 872,00

1 000 000,00

520 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja parku w Pątnowie

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Rewitalizacja parku w Pątnowie

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odnawialne źródła energii na potrzeby Stacji Uzdatniania Wody w Pątnowie

Odnawialne źródła energii w bydynkach użyteczności publicznej w gminie
Pątnów

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa oświetlenia terenów publicznych w Gminie Pątnów

120 000,00

120 000,00

400 000,00

400 000,00

360 000,00

360 000,00

201 000,00

159 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

1 169 000,09

1 169 000,09

40 000,09

40 000,09

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9241



 
 
 
 
 

Plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych  
w ramach Funduszu Pomocy  

na 2025 rok 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota  

1 2 3 4 5 
   DOCHODY 122,00  

 
750 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
75023 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
2100 
 
 
 

 
Administracja publiczna 
 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
 

 
122,00 

 
122,00 

 
 

122,00 
 
 

 

    
WYDATKI 

 
122,00 

 
750 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
75023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Administracja publiczna 
 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 
Wydatki bieżące 
z tego: 
 
,,Finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadania na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy” 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 
 
 

 
122,00 

 
122,00 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

122,00 
 
 

 
 
 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/120/25

Rady Gminy Pątnów

z dnia 15 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9241


	UCHWAŁA NR XIX/120/25 RADY GMINY PĄTNÓW z dnia 15 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-09-29T12:37:40+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




